1

证券代码：000793  证券简称：华闻传媒   公告编号：2018-103

华闻传媒投资集团股份有限公司

关于补充披露涉及更正事项的 2017 年度与

2018 年半年度财务报表及相关附注的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

华闻传媒投资集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 9

月 1 日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《关于前期会计差错及追溯调

整的公告》（公告编号：2018-097），公司对 2014 年度至 2017 年度会

计差错进行更正及追溯调整。根据《公开发行证券的公司信息披露编报

规则第 19 号——财务信息的更正及相关披露》的有关规定，公司现补

充披露涉及更正事项的 2017 年度与 2018 年半年度财务报表及相关附

注，具体详见公司于同日在巨潮资讯网上披露的《2017 年年度财务报

表及相关附注（调整后）》、《2018 年半年度财务报表及相关附注（调整

后）》。

特此公告。

华闻传媒投资集团股份有限公司

董   事   会

二○一八年九月十四日